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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204038N

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit BANESTO LIMITED AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Elbasanit" , pll.2, ap.26, kodi 
postar 1010. 
3.646.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant-Bar. Prodhimit dhe  tregtimit me  shumice dhe  me  

pakice  te artikujve te tekstilit,  te leshta, te te gjitha llojeve, 
si dhe Import  - Eksport  te tyre. Import  - eksport, tregtim  te 
artikujve te ndryshem te cdo tipi.Transport  per vete dhe per 
te trete. Ushtrimi i  aktiviteteve   ne  fushen   e  turizmit dhe  
udhetimit   dhe  transportit turistik.Organizimi  i   
udhetimeve   dhe   pushimeve   individuale  ose   kolektive 
per qytetaret  shqiptare  dhe te  huaj brenda dhe [ashte  
vendit dhe ndermjetesimi  per shitjen e  produkteve  turistike  
ne  te  gjitha  format  e  tij.Organizimi  i  grupeve  ose  
paketave individuale  te  udhetimit,  udhetime  dhe  pushime  
per  shtetas  shqiptare  ose  te  huaj brenda ose jashte vendit 
sipas programeve dhe itinerareve te vecanta, zbatimi i 
transferimeve, akomodimit  dhe sherbimeve  te lidhura me  
to, shitja ose  shkernbimi  i biletave te udhetimit,  lehtesimi i  
transportit  te bagazheve dhe  prenocimeve vende  ne mjete  
te  ndryshme   transporti,  dhe  ndermjetesim  per shitjen e te 
gjitha  llojeve re sherbirneve  te udhetimit  te produkteve  
turistike ne  te gjitha  format  e tij.Si  dhe  nje agjenci per 
linjat ajrore, kompanite e transportit  dhe navigimit ne shitjen  
e biletave per klientet e brendshern,  dales dhe byres te 



2

drejtperdrejte te udhetimit ose agjencite e tjera te udhetimit. 
Sherbimet  qe  mund  te ofrohen ne rastin e udhetimit  dhe  
pushimeve si: Rezervimi  i  akomodimit  ne  njesite  
akomoduese  turistike  si  hotele, lundrime,  vila,bujtina, 
vendpushime,  apartamente  eti. Rezervimi   dhe  shitja  e 
biletave  per  linjat e navigacionit ajror, tokesor ose detar  etj. 
Rezervimi  i vendeve, mjeteve  te  transportit turistik. Venia 
ne dispozicion  e ketyre  automjeteve  me  qira  te pjesshme  
ose  totale. Porositja e ushqimit ne restorantet  turistike. 
Abdul Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdulAli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.823.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FirusMiah

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.823.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BANESTO LIMITED AL
E-Mail: alinaz1966@yahoo.com  
Telefon: 0683656983  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne valute euro qe me 
konvertimin ne valute leke  ne date 01/10/2021 eshte 
3.646.200 leke.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22427DF-D1AA-46FB-AB89-109A00380319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B510A4-014E-448B-A1F3-F975497F5348
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Regjistrimi Fillestar: CN-793625-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796084-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2021 per largimin e 
administratorit  z.Firus Miah. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Firus Miah")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdul Ali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2026")            u be              ("06/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5C6347-A9E5-451B-BFB9-741B101FE447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5C6347-A9E5-451B-BFB9-741B101FE447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14661446-29E5-4E3D-868D-BF3097D419FE

